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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

773-0

9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU
DEZEMBRO/2022

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
30/11/2022 SALDO ANTERIOR
02/12/2022 RESGATE
Aplicacéo 19/08/2022
06/12/2022 RESGATE
Aplicacdo 19/08/2022
Aplicacéo 20/09/2022
Aplicacéo 20/10/2022
Aplicacédo 18/11/2022
30/12/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2022
30/12/2022

1,102186074
1,112125208

Rentabilidade

No més 0,9017
No ano 9,7801
Ultimos 12 meses  9,7801

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

702.608,90
11.782,50
11.782,50
691.966,92
41.097,18
218.767,61
216.886,03
215.216,10
0,00

702.608,90
0,00
703.749,42
1.140,52
0,00

0,00
1.140,52
0,00

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
637.468,499077
10.681,368799
10.681,368799
626.787,130278
37.226,033694
198.160,802575
196.456,462721
194.943,831288

(G3361611259103991
16/01/2023 11:34:39

Valor cota Saldo cotas
1,103088960 626.787,130278

1,103990310

Transacéo efetuada com sucesso por: JB537678 FABRICIO MARTELOZZI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



