



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 773-0

Conta 9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU

Mês/ano referência DEZEMBRO/2022

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/11/2022	SALDO ANTERIOR	702.608,90			637.468,499077		
02/12/2022	RESGATE	11.782,50			10.681,368799	1,103088960	626.787,130278
	Aplicação 19/08/2022	11.782,50			10.681,368799		
06/12/2022	RESGATE	691.966,92			626.787,130278	1,103990310	
	Aplicação 19/08/2022	41.097,18			37.226,033694		
	Aplicação 20/09/2022	218.767,61			198.160,802575		
	Aplicação 20/10/2022	216.886,03			196.456,462721		
	Aplicação 18/11/2022	215.216,10			194.943,831288		
30/12/2022	SALDO ATUAL	0,00					

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 702.608,90 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 703.749,42 RENDIMENTO BRUTO (+) 1.140,52 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 1.140,52 SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota

30/11/2022 1,102186074 30/12/2022 1,112125208

Rentabilidade

 No mês
 0,9017

 No ano
 9,7801

 Últimos 12 meses
 9,7801

Transação efetuada com sucesso por: JB537678 FABRICIO MARTELOZZI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088